
UCHWAŁA NR XIV/94/08 

RADY GMINY BORZYTUCHOM 

z dnia 3 czerwca 2008r. 

 

w sprawie udzielenia pożyczki Fundacji Partnerstwo Dorzecze Słupi 
 

           Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z późn. zm.)  

 
Rada Gminy uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

1. Udziela się pożyczki na pokrycie kosztów realizacji projektu „PROGRAM 

LEADER +” w kwocie 42 000,00 zł (Czterdzieści dwa tysiące złotych 00/100) 

Fundacji Partnerstwo Dorzecze Słupi. 

2. Źródłem finansowania udzielonej pożyczki będą dochody własne budżetu Gminy 

Borzytuchom na 2008 rok.  

§ 2 

 Zabezpieczeniem spłaty pożyczki będzie Umowa o dofinansowanie projektu 

„Partnerstwo Siłą Dorzecza Słupi” zawarta między Fundacją Pomocy Dla Rolnictwa FAPA 

z siedzibą w Warszawie, ul. Wspólna 30, 00-930 Warszawa a Fundacją Partnerstwo Dorzecze 

Słupi, ul. Sportowa 34, 76-200 Słupsk.    

§ 3 

 Upoważnia się Wójta Gminy do zawarcia umowy pożyczki pod warunkiem 

należytego zabezpieczenia pożyczki w umowie, o której mowa w § 2. 

§ 4 

  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie 

Informacji Publicznej oraz na tablicy ogłoszeń. 

 
        Przewodniczący Rady 
 
                Irena Sałak 
 
 


